
Uchwała Nr  400/2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 14 maja  2009r 
 

w sprawie zmian w  układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2009 rok 
 

Na podstawie art.186 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz.2104 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala: 

 
§ 1. W układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2009 rok ustalonym uchwałą Nr  342/2009 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 stycznia 2009  roku,  zmienionym uchwałami: 
          Nr 347/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 stycznia 2009r, 
          Nr 370/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2009r, 
 Nr 384/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 2009r, 
 Nr 394/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2009r, 
          na podstawie Uchwały Nr 399/2009 Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 maja 2009r,  

dokonuje się następujących zmian: 
 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 342/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 
stycznia 2009r dotyczącym dochodów  budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 342/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 

stycznia 2009r dotyczącym wydatków  budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
     Wicestarosta 
 
 

  ……………………………………... 
/Tomasz Kranc/ 
                                        

Andrzej  Bielecki ………………….. 

 

           Wiesław  Ewertowski …………….. 

 

Andrzej Wieczorek .......................... 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 
  

  

 
  Załącznik nr  1 

do Uchwały Nr  400/2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 14 maja 2009r 

 

 

 

 
 

DOCHODY 
  
 

 
 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
 

 
 

 
 

 

600 Transport i łączność 2 376 513 192 000  0 2 568 513 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 376 513 192 000  0 2 568 513 
 

6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

236 000 192 000  0 428 000 
 

 
   

 

 

 

 
 

 

 
  

56 899 586 192 000 RAZEM DOCHODY  0 57 091 586  
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
                                                                                                                          Wicestarosta 
 
                                                                                                                         ………………. 
                                                                                                                         /Tomasz Kranc/

 



 
  Załącznik nr    2 

do Uchwały Nr   400/2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 14 maja 2009r 

 

 

 

 
 

WYDATKI 
   
 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
 

 
 
 
 

 

600 Transport i łączność 9 176 775 283 000 91 000 9 368 775 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 176 775 283 000 91 000 9 368 775 
 

4270 Zakup usług remontowych 2 342 365  0 91 000 2 251 365 
 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 586 000 283 000  0 1 869 000 
 
 
 
 

 

758 Różne rozliczenia 933 810  0 4 000 929 810 
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 933 810  0 4 000 929 810 
 

 

 4810 Rezerwy 933 810  0 4 000 929 810 
 
 

 
 

 

801 Oświata i wychowanie 18 457 231 1 802 1 802 18 457 231 
 

80120 Licea ogólnokształcące 4 697 316 1 802 1 802 4 697 316 
 

4300 Zakup usług pozostałych 49 843  0 1 775 48 068 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 205 668 1 454  0 207 122 
 

4480 Podatek od nieruchomości 255  0 27 228 
 

 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 5 200 348  0 5 548 

 
 
 
 

 

852 Pomoc społeczna 5 574 076 602 602 5 574 076 
 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 896 540 602 602 1 896 540 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 113  0 602 31 511 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 350 402  0 60 752 
 

 

 

4430 Różne opłaty i składki 600 200  0 800 
 
 
 
 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 345 406 4 762 762 8 349 406 
 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

764 344 4 562 562 768 344 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 030  0 280 1 750 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300  0 282 1 018 
 

4300 Zakup usług pozostałych 9 984 4 000  0 13 984 
 

4430 Różne opłaty i składki 850 280  0 1 130 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 481 282  0 28 763 

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 215 536 200 200 215 536 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 852  0 200 10 652 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200 107  0 1 307 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 092 93  0 8 185 

 

 
 
 
 

 
  

62 121 607 290 166 RAZEM WYDATKI 98 166 62 313 607  
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
                                                                                                                     Wicestarosta  
 
                                                                                                                      ……………………  
                                                                                                                          /Tomasz Kranc/                          

 



 4 
  

  

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  400/2009 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 14 maja 2009r 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2009 rok 

 
Zmiana Uchwały Nr  342/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 stycznia 2009r w sprawie 
uchwalenia układu wykonawczego na 2009 rok następuje: 
1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 
       - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – na 

podstawie porozumienia z Gminą Miejską Wągrowiec zwiększono o kwotę 192.000 zł wpływy 
z tytułu pomocy  finansowej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych w zakresie budowy chodników przy drogach powiatowych. 

2. w załączniku Nr 2 - dotyczącym wydatków budżetu: 
      - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe –  w 

Powiatowym Zarządzie Dróg  w związku  z oszczędnościami w wyniku zakończenia procedury 
przetargowej na remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych, środki w kwocie 91.000 zł 
zostaną przeniesione na budowę chodników przy drogach powiatowych. W związku z 
otrzymaniem dofinansowania z Gminy Miejskiej Wągrowiec w kwocie 192.000 zł zwiększono 
nakłady finansowe na budowę chodników przy drogach powiatowych. 

       - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe –  Uruchomiono 
środki z rezerwy ogólnej w kwocie 4.000 zł z przeznaczeniem dla  Poradni Psychologiczno - 
pedagogicznej w kwocie 4.000 zł na  prace remontowe związane z uzupełnieniem tynku 
elewacji budynku, naprawy schodów i wykonanie prac malarskich. Plan po zmianach rezerwy 
ogólnej wynosi 500.543 zł.   

       - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w I Liceum 
Ogólnokształcącym przeniesienia w kwocie 1.802 zł są związane ze zwiększeniem odpisu na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i zakup tonerów do drukarek.   

       - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze – we 
Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej – zmniejszono o kwotę 602 zł 
wynagrodzenia i pochodne w związku z rozliczeniem wypłat dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego, środki zostaną przeznaczone na zakup środków chemicznych do utrzymania czystości 
i ubezpieczenie wychowanka od nieszczęśliwych wypadków oraz mienia placówki. 

       - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – 
pedagogiczne – w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej zwiększono o kwotę 4.000 zł 
wydatki rzeczowe, środki zostaną przeznaczone na  prace remontowe związane z uzupełnieniem 
tynku elewacji budynku, naprawy schodów i wykonanie prac malarskich. Przeniesienia w 
kwocie 562 zł dotyczą zwiększenia środków na zapłatę raty składki na ubezpieczenie mienia i 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze wzrostem kwoty bazowej. 

          rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – w Ognisku Pracy Pozaszkolnej 
przeniesienia w kwocie 200 zł są związane ze zwiększeniem środków na zwrot kosztów podróży 
i odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze wzrostem kwoty bazowej. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 

 


